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Organon Davranış Kuralları 
Organon'da Davranış Kurallarımız, bir sayfadaki 
kelimelerden çok daha fazlasıdır. Çalışma 
yöntemlerimizi tanımlar.  

Hastalarımızın, müşterilerimizin, 
yatırımcılarımızın, ortaklarımızın ve dünyanın 
dört bir yanındaki topluluklarımızın güvenini 
kazanmaya ve korumaya kararlıyız. Davranış 
kurallarımız bu güveni kazanmamıza yardımcı 
olur: dürüst davranırız, şeffaflık uygularız ve 
yaptığımız her şeyde her gün en yüksek etik 

standartlara bağlıyız.  

Çalışmaktan gurur duyduğumuz bir iş yeri inşa 
etmek için çalışıyoruz. Kapsayıcılığa değer veriyoruz - 
hepimiz buna aitiz. Birçok dil konuşmamıza ve birçok 
kültürü temsil etmemize rağmen, kadın sağlığında fark 
yaratan bir dünya sunma çabamızda birleştik. 

Etkileşimde bulunduğumuz herkese etik ve onurlu bir 
şekilde davranırız.  

Her Organon çalışanı, yöneticisi, ortağı ve tedarikçisi 
politikalarımıza ve Davranış Kurallarımızda yer alan yüksek 
etik standartlara uymaktan 
sorumludur. Hepimiz doğru olanı 
yapmakla sorumluyuz.  

Misyonumuzu ancak hep 
birlikte çalışırsak başarabiliriz. 
Sorularınız varsa, rehberlik 
isteyin. 

Yöneticilerimiz ve icra 
memurlarımız için bu Davranış 
Kurallarından feragatler için 
Organon Yönetim Kurulu'nun 
onayı gerekir ve diğer herhangi bir 
çalışanı ilgilendiren feragatler için Baş Etik ve Uyum Görevlisi'nin yazılı onayı 
gerekir. Bir yönetici veya icra memuru için herhangi bir feragat, yalnızca acil 
durumlarda verilecek ve Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu ve New York 
Menkul Kıymetler Borsası kurallarının gerektirdiği şekilde açıklanacaktır. 
 
 

Davranış Kurallarımız 

Dürüst davranırız, şeffaflık 
uygularız  

ve yaptığımız her şeyde 
her gün en yüksek etik 
standartlara bağlıyız. 
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Biz Kimiz:  
 

Misyonumuz  

Daha sağlıklı bir gün için etkili ilaçlar ve çözümler 
sunun. 

Vizyonumuz  

Her kadın için her gün daha iyi ve daha sağlıklı.  

Kültürümüz  

Organon'un Kadın Sağlığı alanındaki bağlılığı ve 
bilimsel yenilik mirası ve dürüstlüğe ve yüksek etik 
standartlara olan tavizsiz bağlılığımız, yaptığımız her şeyde bize ilham veriyor. 
Önemli olan sadece ne yaptığımız değil, nasıl yaptığımız da bir o kadar 
önemlidir.  

Dürüstlük, yaptığımız her şeyin temelidir. Her birimiz bir etik davranış 
kültürünü teşvik etmekten sorumluyuz. İşleri doğru şekilde yapmanın tek 
yol olduğunu biliyoruz.  
 
Kültürümüz aynı zamanda temel değerlerimiz tarafından da tanımlanır:  
 

• Özgünlük ve Şeffaflık: Gerçekçi olun  

• Güçlendirme, Hesap Verebilirlik ve Dürüstlük: Sahiplenin  

• İşbirliği: Birlikte yükselin  

• Kapsayıcılık: Hepimiz birbirimize aitiz 

• Tutku: Ateşini getir ve  

• Girişimcilik: Hareket etmeye devam edin  
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Kültürümüz devam etti  
Özgünlük ve Şeffaflık: Gerçekçi olun  

Şirketin her seviyesinde açık ve dürüst iletişimi ve saygılı tartışmayı aktif 
olarak teşvik ediyoruz. Şeffaflık ve özgünlük yoluyla güven inşa ediyoruz. Zayıf 
yönlerimiz ve gelişim alanlarımız konusunda açığız.  

Güçlendirme, Hesap Verebilirlik ve Dürüstlük: Sahiplenin  

Şirketin doğru seviyelerinde akıllı, bilinçli kararlar alıyoruz. Planlandığı gibi 
sonuçlanmasa bile kararlarımızdan sorumluyuz. Hata yaptığımızda, onu 
sahipleniriz ve ondan öğreniriz. İş hedeflerine ulaşmak için yüksek etik 
standartlarımızdan ödün vermiyoruz. Yaptığımız her şeyin kim olduğumuz ve 
neye değer verdiğimiz hakkında bir mesaj gönderdiğini biliyoruz.  

İşbirliği: Birlikte yükselin  

Organizasyon genelinde işbirliği yapan yüksek performanslı ekipler 
oluşturuyoruz. Birbirimize yardım ediyoruz. Gereksiz, yanlış hizalanmış veya 
mükerrer işleri ortadan kaldırmak için birlikte çalışıyoruz. Çeviklik ve 
uyarlanabilirlik sağlamak için bilgileri, araçları ve öncelikleri 
paylaşıyoruz. Bütünün, parçalarının toplamından daha 
büyük olduğunu biliyoruz ve birlikte daha fazlasını 
başarabiliriz ve başaracağız.  

Kapsayıcılık: Hepimiz birbirimize aitiz 

Tüm sesler duyulduğunda ve saygı 
duyulduğunda daha güçlü, daha duyarlı ve daha 
girişimci bir şirketiz.  

Tutku ve Girişimcilik: Ateşini getir  

Katılımcı ve yenilikçiyiz. Amacımıza ve yaptığımız işe 
olan tutkumuzu sürdüreceğiz. 

Hareket etmeye devam edin  

Akıllı riskler alır, aciliyetle hareket eder ve işlerin yapılma şeklini basitleştiririz. 
Girişimci ve dayanıklı olacağız, zorluklara eğileceğiz ve değişimi 
kucaklayacağız. 
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Taahhüdümüz  
Paydaşlarımızın, yani hayatlarına dokunduğumuz 
geniş insan ve topluluk yelpazesinin çıkarlarına 
bağlıyız.  

Hastalarımız ve Müşterilerimiz  

Hastalarımıza ve müşterilerimize hizmet etmek bizim 
ayrıcalığımız ve sorumluluğumuzdur. Her gün 
hastalarımızın ve müşterilerimizin güvenini kazanmaya 
kendimizi adadık. 

Çalışanlarımız  

Gurur duyduğumuz, tutku, işbirliği, kapsayıcılık ve saygıya ilham veren, 
hepimizin doğru olanı yapmaya çalıştığı bir iş yeri yaratmaya çalışıyoruz. 

Hissedarlarımız  

Hissedarlarımız zor kazandıkları paraları konusunda bize güveniyorlar. 
Karşılığında, onlara iyi bir kurumsal yönetim borçluyuz; dürüst, doğru ve 
zamanında performans bilgileri; ve kamuya açık raporlarda ve 
iletişimlerde net açıklamalar. 

Tedarikçilerimiz ve Distribütörlerimiz  

Tedarikçilerimize değer veriyoruz ve onlara her zaman dürüstlük, şeffaflık ve 
saygıyla davranmak için çalışıyoruz. Onlardan davranış kurallarımızı 

paylaşmalarını ve bizim adımıza yaptıkları işte her gün dürüstlükle 
çalışmalarını bekliyoruz.  

Topluluklarımız ve Toplumumuz  

Topluluklarımız, iyi kurumsal vatandaşlar olmamız için bize güvenen 
komşularımızdır. İşimizi güvenli ve çevresel açıdan sürdürülebilir bir 

şekilde yürütme sorumluluğumuzun farkındayız. İşimiz için geçerli olan 
tüm yasaların, kuralların ve düzenlemelerin lafzına ve ruhuna uyuyoruz.  

Kadınlar için daha sağlıklı bir gelecek sağlamanın, aynı zamanda aileleri ve 
dünyanın dört bir yanındaki toplulukları için daha sağlıklı bir gelecek 
sağlamak anlamına geldiğini anlıyoruz. 
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Hesap Verebilirliğimiz  
Aldığımız kararlardan ve takip eden davranışlardan sorumluyuz. Bu 
kararların ve eylemlerin potansiyel etkisini tanımak ve her gün 
meslektaşlarımıza kişisel bütünlük konusunda bir rol model olmak için 
çaba göstermekten sorumluyuz. Yasaları, politikaları veya prosedürleri 
ihlal etmiyoruz ve başkalarını da bunu yapması için yönlendirmiyor veya 
önermiyoruz.  

En yüksek etik ve dürüstlük standartlarına bağlıyız.  
Hastalarımıza ve müşterilerimize, distribütörlerimize ve tedarikçilerimize, 
hissedarlarımıza, çalışma arkadaşlarımıza ve dünya çapında hizmet 
verdiğimiz topluluklara karşı sorumluyuz. Organon'un itibarını korumak ve 
geliştirmek ve hepimizin gurur duyabileceği bir şirket olmasını sağlamak her 
birimizin sorumluluğundadır.  

Hepimiz yüksek kaliteli ürün ve hizmetler sunmaktan sorumluyuz.  

Organon'un politikalarına uymakla sorumluyuz. Sorularımız varsa, rehberlik 
almak bizim sorumluluğumuzdur. Sesimizi yükseltmekten sorumluyuz. 
Yüksek etik standartlarımızı karşılamayan eylemler görürsek, sesimizi 
yükselteceğiz ve bunu yaparken Organon'un güçlü etik temeli üzerine inşa 
etmeye devam edeceğiz.  
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Organon'un Politikaları  
Kurumsal politikalarımız, paydaşlarla ilişki kurmak 
için davranış standartlarıdır. Bu politikaları, her gün 
karşılaştığımız kararların çözümüne yön vermek için 

kullanırız. 

 

 

01 Hasta Güvenliği  

Müşterilerin ve hastaların ürünlerimizin güvenliğine 
ve etkinliğine güvenmelerini sağlamak için çalışıyoruz. 

02 Ürün Kalitesi  

Ürünlerimiz, insanların ihtiyaç duyduğu anda, 
güvenebilecekleri kaliteyle yanlarındadır. 

03 Araştırma  

Araştırmamız, insan sağlığını koruma ve yaşam 
kalitesini artırma taahhüdümüz tarafından 
yönlendirilmektedir. 

04 Müşteriye Yönelik, Pazarlama ve İş Uygulamaları  

Ürünlerimiz hakkında doğru ve dengeli bilgi sağlarız 
ve müşterilerimize uygunsuz bir şekilde fayda 
sağlayan veya onları etkileyen faaliyetlerde 
bulunmayız. 

05 Rüşvet ve Yolsuzluğun Önlenmesi  

İşimizle ilgili kararları veya eylemleri uygunsuz bir 
şekilde etkilemek için değerli hiçbir şey vaat 
etmiyoruz, teklif etmiyoruz, ödemeyiz, talep etmiyoruz 
veya kabul etmiyoruz. 

06 Satınalma ve Tedarikçi İlişkileri  

Tedarikçilerimizin genel başarımızda önemli bir rol 
oynadığını kabul ederek, en iyi genel değeri sağlayan 
ve kalite, fiyat, teslimat, hizmet, çeşitlilik, itibar ve etik 
iş uygulamalarına olan bağlılığımızı paylaşanlarla 
ilişkiler kurarız. 

07 Antitröst ve Adil Rekabet 

 Ürünlerimizin ve hizmetlerimizin esasına ve dürüstlük 
ve adil muameleye dayalı olarak açık pazarları ve 
müşteri seçimini teşvik etmek için agresif ama adil bir 
şekilde rekabet ediyoruz.  

08 Küresel Ticaret  

Faaliyetlerimizi yöneten yerel ve uluslararası ticaret 
düzenlemelerine uygun olarak ürün ve hizmetleri 
sınırların ötesine taşımak için sorumlu bir şekilde 
hareket ediyoruz. 

09 Finansal Bütünlük  

Sorumlu temsilciler olarak, varlıklarımızı korumak, 
misyonumuzu ve gelecekteki başarımızı sağlamak ve 
paydaşlarımızla güveni teşvik etmek için finansal 
şeffaflık ve dürüstlüğün hayati önem taşıdığına 
inanıyoruz. 

10 Çıkar Çatışması  

İş kararımızı tehlikeye atıyor gibi görünebilecek veya 
işimizi gereksiz yere etkileyebilecek durumları tanır ve 
açıklarız ve gerektiğinde riski en aza indirmek için 
kontroller uygularız.  

11 İçeriden Bilgi Ticareti  

Organon'a ve iş ortaklarına ait içsel bilgilerin 
paylaşılması veya yatırım kararlarını haksız yere 
etkileyebilecek "ipuçlarının" paylaşılması gibi yatırımcı 
güvenini sarsacak eylemlerde bulunmayız. 

12 Organon Hakkında Bilgilerin İfşa Edilmesi  

Paydaşlarımızın güvenini ve güvenini korumak için 
açık olmaya ve çalışma şeklimiz hakkında uygun 
şeffaflığı sağlamaya kararlıyız. 
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Organon'un Politikaları  
Kurumsal politikalarımız, paydaşlarla ilişki kurmak için 
davranış standartlarıdır. Bu politikaları, her gün 
karşılaştığımız kararların çözümüne yön vermek için 

kullanırız. 

 

13 Bilgi Yönetimi ve Koruması 

Şirketimizin tescilli bilgilerinin yanı sıra başkaları 
tarafından bize emanet edilen bilgilerin uygun şekilde 
toplanması, kullanılması, yönetilmesi ve 
korunmasında yüksek etik standartları korur ve 
uygularız. 

14 Çevre Sağlığı ve Güvenliğine Saygı  

Çalışanlarımız için güvenli ve sağlıklı bir iş yeri 
sağlamaya, operasyonlarımızın çevresel etkisini en aza 
indirmeye ve güvenlik ve çevre yönetimi 
taahhüdümüzü paylaşan tedarikçilerle ortaklık 
kurmaya kararlıyız. 

15 Suistimalleri Bildirme ve Yanıtlama 

Uygunsuz bir şey gördüğümüzde veya 
şüphelendiğimizde konuşarak Şirketin olası 
suistimalleri ele almasını ve itibarını korumasını 
sağlarız ve bir soruşturmayla bağlantılı olarak 
endişelerini dile getiren veya bilgi sağlayan hiç 
kimseye karşı misilleme yapılmasına müsamaha 
göstermeyiz.  

16 Kontrollü Maddelerin Yönetimi 

Kontrollü maddelerin uygun tıbbi, bilimsel ve ticari 
amaçlar için kullanımını desteklerken, satın alma, 
üretim, nakliye, depolama, kullanım, dağıtım ve 
bertaraf ile bağlantılı olarak uygun kontrolleri 
sağlayan kapalı bir dağıtım sistemini sürdürüyoruz. 

 

 

 

 

 

17 Global İnsan Kaynakları  

Karşılıklı saygı, haysiyet ve dürüstlük kültürünü teşvik 
ediyoruz, burada mükemmel performans sunma 
yetkisine sahip son derece yetenekli ve bağlı 
çalışanları çekiyor ve geliştiriyoruz. 

18 Hayvan Bakımı ve Kullanımı  

Bakımımız altındaki tüm hayvanlara insanca 
davranırız ve onları yalnızca bilimsel olarak geçerli bir 
alternatif olmadığında araştırmalarda kullanırız.  

19 Hayırsever Katkılar ve Gönüllülük  

Küresel sağlık hizmetlerini iyileştirmede, eğitimi teşvik 
etmede ve hayırsever katkılar ve çalışan 
gönüllülüğüne destek yoluyla kritik sosyal sorunları 
ele almada olumlu değişim ajanlarıyız. 

20 Sorumlu Yapay Zeka 

Yapay Zekanın (AI) sorumlu ve etik kullanımını 
taahhüt ediyor, her kadın için her gün daha iyi ve 
daha sağlıklı bir gün arayışımızda yalnızca Şirket 
değerlerimize ve ilgili mevzuata uygun AI 
sistemleriyle etkileşim kurduğumuzdan emin olmaya 
çalışıyoruz.  

21 İş Sürekliliği Yönetimi 

Bir kesinti veya aksamanın olumsuz etkilerini en aza 
indirmeye çalışıyoruz.  Bir krizin veya yıkıcı olayın 
önlenmesi, buna hazırlık, müdahale ve toparlanma 
için birleşik bir yaklaşım uygulamak. 


